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Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Wiasciwosci ogodlne

Ciezar brutto

Dane mechaniczne

Ogranicznik drzwiowy

Obrazy

b Blokada serwisowa SZ 415-2

Blokada serwisowa z 3 okrggtymi otworami
odpowiednie do montazu wewnatrz i na zewnatrz
obszaru niebezpiecznego

Dla zapobiegania nieumysinemu zamknieciu, np.
podczas konserwacji

e Do ztozonych instalacji

Zapobiega aktywacji wytacznika

Blokada serwisowa SZ 415-2
101147932

4030661144993
27-27-26-92

27-27-26-92

27-27-26-92
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Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)

Rysunek wymiarowy Inne

Przykiad montazu

Zasada dziatania

Kl

Zasada dziatania
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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